
zakázka H2320
VNB Reality s.r.o.

Hlaváčkovo náměstí1

Prostějov, 79601

Web: http://vnb-reality.cz

Prodej RD, Prostějov

Ing. Marie Vymazalová
+420774421818
marie.vymazalova@vnb-reality.cz

3.080.000 ,-
za nemovitost

Pokud hledáte prostorné bydlení, popř. vícegenerační nebo bydlení spojené s podnikáním, nabízíme prodej prostorného rodinného
přízemního domu s dvorkem, který se nachází na rohu ulic Sokolská a Winklerova. Vstup do domu je průjezdem na uzavřený
dvorek, přes který se prochází do bytu 3+1, s prostornou koupelnou a samostatným WC. Dále je z průjezdu vstup do pokoje
s vlastním sociálním zázemím a vytápěním. V domě proběhla v r.2011 částečná rekonstrukce - nové koupelny, WC, plovoucí
podlahy, vytápění, plastová okna. Z ulice Sokolská je dále samostatný vstup do prostor o velikosti cca 80 m2 s vlastním sociálním
zázemím, které slouží jako sklad, s možností využití na bydlení nebo podnikání. Dům je částečně podsklepený, střecha sedlová,
krytina pálená taška. Elektřina, plyn, kanalizace, veřejný vodovod. Celková plocha pozemku 286 m2. Dům bude volný dle dohody.
PENB třídy "E". Doporučujeme prohlídku. S financováním poradíme.

Ulice: Sokolská Město: Prostějov
Typ nemovitosti: Dům, vila Subtyp nemovitosti: Rodinný dům
Operace: Prodej Vlastnictví:
Stav objektu: dobrý Zastavěná plocha: 286 m2

Vlastní pozemek: 286 m2 Plocha podlahová: 250 m2

PENB: E - Nehospodárná

VNB Reality s.r.o.

Hlaváčkovo náměstí1

Prostějov , 79601

 
Telefon: +420774421818

Email: marie.vymazalova@vnb-reality.cz

Web: http://vnb-reality.cz




